de $ 213.495.784.59, arroja un saldo de $ 14.704.338,41- $16.338,41: $14.687.950 

3. De las costas del proceso ejecutivo $ 10.000.000, está ya fue pagado, por lo tanto, el saldo es 0. 

En virtud a lo anterior, Se aprueba la liquidación del crédito en la suma de CATORCE MILLONES 
SEISCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA PESOS. $14.687.950 

Así mismo, se niega la terminación del proceso solicitada por la UGPP. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

La Jueza, 

MARIA DOLORES CARVAJAL NIÑO  

DSR